
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/367/2014 

RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/81/2011 z dnia 27 października 2011 r. w sprawie warunków i trybu 

finansowania zadań własnych Gminy Wierzchowo w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013, poz. 594 z późn. zm.), art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. 

z 2014 poz. 715 z późn. zm.) oraz art 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchowo uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XIII/81/2011 Rady Gminy Wierzchowo z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 

warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy Wierzchowo w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 

(DZ. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 138 poz. 2540) wprowadza się następującą zmianę: 

- w §7 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3.  W szczególnie uzasadnionych przypadkach dopuszcza się, za zgodą stron, możliwość zmiany 

w ciągu roku zakresu rzeczowego oraz warunków realizacji zadania w formie aneksu do umowy, które 

mogą skutkować zwiększeniem wysokości dotacji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Kaczorkiewicz 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 grudnia 2014 r.

Poz. 4882


		2014-12-05T11:28:38+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




